様式第4号の3（第4条の2関係）
	工　事　完　了　届

	　　　年　　　月　　　日
　田布施町長　様
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

	下記のとおり、許可を受けた法定外公共物に係る工事が完了したので届け出ます。

	記

	1
	許可年月日及び番号
	　　　年　　月　 　日　　　田　建　発　第　　　　号

	2
	工事の場所
	　田布施町　　　　　　　　　　　　　　　　　番地先

	3
	施工業者
	会社名

	住所

	担当者名

	緊急連絡先

	4
	完　　了
	年月日
	　　　年　　　月　　　日

備考  1  紙の大きさは、日本工業規格A4とする。
2　完了届の場合には、工事写真を添付すること。
3　施工業者名欄は、申請者と異なる場合記入すること。